
EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sight Sundown Rays1 69 Lachwa, Sophie-Emilia 90019 31510

Monty2 67 Siekiera, Paula 90018 9611

Scheih2 177 Nuttelmann, Lunas 90050 90036
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jacs War Leo1 181 Meyer, Leonard 22767 28817 5 68NS/H

Peppy Skeeto Olena2 88 Hoffmann, Jonathan 24135 28398 4 66NS/H

Smart Freckle L Wood3 87 Bosse, Emily 28419 30196 3 62,5NS/H

RR He Is Best Mate4 81 Klingenberg, Dirk 26249 28034 2 62XHB/NS

Cream Orima Surprise4 172 Süchting, Daniela 23443 30147 2 62HB/NS
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Herbys Dear Mercy IB1 28 Bode, Anika 20702 24679 6 71NS/H

Whizard Brandy2 47 Markwart, Jacqueline 17365 23117 5 69,5NS/H

Slow Movin Gentleman3 126 Ostermann, Petra 22626 29631 4 68,5NS/H

Dancing Boys blue Eye4 157 Skalitz, Silvia 14945 23873 3 68NS/H

Monty5 3 Tadje, Jennifer 8389 9611 2 67,5NS/H

Nanuk Tears5 100 Kastendieck, Isabell 23324 26509 2 62NS/H

CL Investing Hot Rod6 95 Hoffmann, Frauke 15210 34874 1 62XNS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whizard Brandy1 47 Markwart, Jacqueline 17365 23117 6 89NS/H

My San Badger2 124 Wortmann, Meike 23171 21093 5 87NS/H

Face3 53 Nürge, Bente 27832 25885 4 86,5HB/NS

NS/H

Niebelung4 90 Wollenstein, Tanja 23316 29835 3 85NS/H

CL Investing Hot Rod5 95 Hoffmann, Frauke 15210 34874 2 83XNS/H

SR Sail O Special6 22 Hattensauer, Franziska 7438 25147 1 81,5HB/NS
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Freckle L Wood1 87 Bosse, Emily 28419 30196 4NS/H

Face2 53 Nürge, Bente 27832 25885 3HB/NS

NS/H

CM Mega Train3 153 Schauzu, Renee 30551 28721 2NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Radical Diversified1 77 Tillner, Angelina 30172 30399 4XNS/H

Face2 53 Nürge, Bente 27832 25885 3HB/NS

NS/H

Hickolenastar3 63 Freimann, Francis 25187 25120 2NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kira1 138 Löhr, Inge 17437 20025 5 170NS/H

Smooth Proud Hope2 7 Schünemann, Doris 1130 25860 4 163XHH/SH

NS/H

MH Sunnys Holly Chex3 35 Riesner, Joana 21615 27133 3 162NS/H

Dancing Boys blue Eye4 157 Skalitz, Silvia 14945 23873 2 161NS/H

SR Sail O Special5 22 Hattensauer, Franziska 7438 25147 1 158HB/NS

Sonntag, 25. Juni 2017 Seite 7 von 62



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Josy1 171 Bremer, Janika 26754 27220 5 85HB/NS

Whizard Brandy2 47 Markwart, Jacqueline 17365 23117 4 82,5NS/H

Me Ice T3 109 Wagner, Bettina 12373 27134 3 80XNS/H

Radical Diversified4 77 Tillner, Angelina 30172 30399 2 73XNS/H

Cash Poco Enterprise5 62 Freimann, Francis 25187 34180 1 72,5NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dancing Boys blue Eye1 157 Skalitz, Silvia 14945 23873 4 65NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My San Badger1 124 Wortmann, Meike 23171 21093 5 69,5NS/H

CL Skip Like Skip2 14 Richter, Bettina 17793 27165 4 68,5NS/H

MH Sunnys Holly Chex3 35 Riesner, Joana 21615 27133 3 67,5NS/H

BMS Chex Bar Smoky4 5 Worminghaus, Pia 28364 29290 2 67WSTF

Cheyenne4 122 Seidel, Elisabeth 30033 31224 2 67NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whizard Brandy1 47 Markwart, Jacqueline 17365 23117 5 70NS/H

Nanuk Tears2 100 Kastendieck, Isabell 23324 26509 4 69,5NS/H

CL Investing Hot Rod3 95 Hoffmann, Frauke 15210 34874 3 66,5XNS/H

Peppy Skeeto Olena4 88 Hoffmann, Jonathan 24135 28398 2 65,5NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whizard Brandy1 47 Markwart, Jacqueline 17365 23117 5NS/H

Be My Choco Hotline2 174 Eickhoff, Sophie-Louise 29067 30130 4HB/NS

CL Investing Hot Rod3 95 Hoffmann, Frauke 15210 34874 3XNS/H

Josy4 171 Bremer, Janika 26754 27220 2HB/NS

Slow Movin Gentleman5 126 Ostermann, Petra 22626 29631 1NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Badgers Isaboo1 36 Remmert-Lustfeld, Anika 29594 22382 6 72NS/H

MH Sunnys Holly Chex2 35 Riesner, Joana 21615 27133 5 69,5NS/H

Flashed By A Red Dun3 135 Melcher, Alexander 24181 33983 4 69NS/H

BMS Chex Bar Smoky4 5 Worminghaus, Pia 28364 29290 3 68,5WSTF

A Whiz Enterprise5 20 Bergmann, Svenja 17188 14420 2 68NS/H

Herbys Dear Mercy IB5 180 Werhahn, Dietlind 18888 24679 2 68NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Flashed By A Red Dun1 135 Melcher, Alexander 24181 33983 5 86,5NS/H

Badgers Isaboo2 36 Remmert-Lustfeld, Anika 29594 22382 4 84,5NS/H

Radical Diversified3 77 Tillner, Angelina 30172 30399 3 82XNS/H

Cheyenne4 122 Seidel, Elisabeth 30033 31224 2 81,5NS/H

Me Ice T5 109 Wagner, Bettina 12373 27134 1 81XNS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 2A RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sydney Sugar Freckles1 48 Markwart, Jennifer 20128 26121 5 67,5NS/H

LS Sunny Boy2 33 Gerighausen, Susanne 30273 18993 4 66,5NS/H

BMS Chex Bar Smoky3 5 Worminghaus, Pia 28364 29290 3 66WSTF
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JF I Am A Legend1 96 Melcher, Alexander 24181 90018 6 71NS/H

BMS Chex Bar Smoky2 5 Worminghaus, Pia 28364 29290 5 69,5WSTF

Cheyenne2 122 Seidel, Elisabeth 30033 31224 5 69,5NS/H

Me Ice T4 109 Wagner, Bettina 12373 27134 3 69XNS/H

Flashed By A Red Dun5 135 Melcher, Alexander 24181 33983 2 68,5NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Badgers Isaboo1 36 Remmert-Lustfeld, Anika 29594 22382 5NS/H

More Chicks2 154 Parak, Myriam 684 21420 4NS/H

CL Skip Like Skip3 14 Richter, Bettina 17793 27165 3NS/H

MH Sunnys Holly Chex4 35 Riesner, Joana 21615 27133 2NS/H

BMS Chex Bar Smoky5 5 Worminghaus, Pia 28364 29290 1WSTF
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Doc Smokie Jack1 65 Gerken-Cordes, Maren 27515 25572 4 161NS/H

Tangarine-Terra-Luna2 75 Komander, Melanie 29784 30917 3 118NS/H

Aaron3 71 Fischer, Gudrun 23247 25947 2 93NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Just Like The Wind1 133 Kubetschek, Cora 29165 30201 5 67HES

Nemo 1652 19 Kühn, Sabrina 28735 29796 4 66,5HB/NS

Blue Ice Dun It3 134 Kubetschek, Cora 29165 32239 3 66HES

Peppy Skeeto Olena4 89 Bosse, Sabine 28418 28398 2 65NS/H

Belle Le Beau5 111 Torres-Wengemuth, Hillit 30630 32336 1 58,5NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Just Like The Wind1 133 Kubetschek, Cora 29165 30201 7 70,5HES

Artemis2 45 Werner, Susanne 28415 30205 6 70NS/H

Blue Ice Dun It3 134 Kubetschek, Cora 29165 32239 5 69,5HES

Magic4 132 Jäckel, Julia 22630 31383 4 69NS/H

Play Them Out5 9 Döbbelin, Claudia 6094 30013 3 68,5NS/H

Smokin Angel Wonder5 56 Böhlke, Reiner 7159 23571 3 68,5NS/H

Cisco7 83 Missner, Silke 22621 22452 1 67,5NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tangarine-Terra-Luna1 75 Komander, Melanie 29784 30917 4 81,5NS/H

Tivios Haily Dawn2 27 Spekker, Mara 28673 32208 3 81HB/NS

No Buddy is Perfekt3 143 Heinrichs, Anja 17424 21974 2 79,5NS/H

Broadway B Junior4 106 Litzkuhn, Frauke 29609 18963 1 73,5NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Doc Smokie Jack1 65 Gerken-Cordes, Maren 27515 25572 8 70,5NS/H

No Buddy is Perfekt2 143 Heinrichs, Anja 17424 21974 7 68,5NS/H

Colonels King Badger3 117 Clausheide, Sarah 29559 31059 6 68HB/NS

PPQ Rackefellers May4 39 Rehbehn, Kerstin 12169 90009 5 67,5NS/H

Tivios Haily Dawn5 27 Spekker, Mara 28673 32208 4 64,5HB/NS

Mighty Shorts Inthew5 54 Ring, Mareile 29558 31176 4 64,5HB/NS

Peppy Skeeto Olena5 89 Bosse, Sabine 28418 28398 4 64,5NS/H

Play Them Out8 9 Döbbelin, Claudia 6094 30013 1 64NS/H

Flashed By A Red Dun8 127 Reinhard, Regine 21325 33983 1 64NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Play Them Out1 9 Döbbelin, Claudia 6094 30013 6 83,5NS/H

No Buddy is Perfekt2 143 Heinrichs, Anja 17424 21974 5 82,5NS/H

Colonels King Badger3 117 Clausheide, Sarah 29559 31059 4 82HB/NS

Doc Smokie Jack4 65 Gerken-Cordes, Maren 27515 25572 3 81,5NS/H

Pretty Kara Rih5 17 Meyer, Monika 4030 32556 2 80HB/NS

Artemis6 45 Werner, Susanne 28415 30205 1 79,5NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Play Them Out1 9 Döbbelin, Claudia 6094 30013 7NS/H

No Buddy is Perfekt2 143 Heinrichs, Anja 17424 21974 6NS/H

Tivios Haily Dawn3 27 Spekker, Mara 28673 32208 5HB/NS

Doc Smokie Jack4 65 Gerken-Cordes, Maren 27515 25572 4NS/H

RR Peppys Gentleman5 31 Hadj-Ammar, Laura 25898 90007 3NS/H

Atlanta6 12 Rosebrock, Eike-Marie 25759 26377 2NS/H

Magic7 132 Jäckel, Julia 22630 31383 1NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mitos Honeymoon1 145 Constantin, Cindy 30238 24143 4 69,5SACHS

Smooth Proud Hope2 175 Kern, Emely 30620 25860 3 67XNS/H

I'm a Rooky3 130 Bruns, Mia 31907 16083 2 65,5NS/H

Sonntag, 25. Juni 2017 Seite 25 von 62



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

I'm a Rooky1 130 Bruns, Mia 31907 16083 4 85,5NS/H

Mitos Honeymoon2 145 Constantin, Cindy 30238 24143 3 85SACHS

Doc Chester3 26 Haßfeld, Ronja 30643 32643 2 77,5HB/NS
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Yellow1 40 Klopsch, Madlen 31092 23687 5 68NS/H

Doc Chester2 26 Haßfeld, Ronja 30643 32643 4 65HB/NS

I'm a Rooky3 130 Bruns, Mia 31907 16083 3 62NS/H

They Call Me Manny4 72 Hoppe, Imke 30528 33580 2 55NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mitos Honeymoon1 145 Constantin, Cindy 30238 24143 5 83SACHS

My Special Best2 74 Kern, Emely 30620 28128 4 82,5XNS/H

Yellow3 40 Klopsch, Madlen 31092 23687 3 81NS/H

Sayet4 113 Winkelmann, Nina 31890 33804 2 78,5HB/NS

They Call Me Manny5 72 Hoppe, Imke 30528 33580 1 72NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Special Best1 74 Kern, Emely 30620 28128 5XNS/H

Doc Chester2 26 Haßfeld, Ronja 30643 32643 4HB/NS

I'm a Rooky3 130 Bruns, Mia 31907 16083 3NS/H

They Call Me Manny4 72 Hoppe, Imke 30528 33580 2NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sparky W Kokolass1 178 Gardjan, Sandra 33928 35457 5 68,5HB/NS

Hesa Gold Riker2 73 Freye, Mia-Marie 33198 26663 4 67HB/NS

Me Amazing Shine3 16 Lages, Sonja 33089 32401 3 66,5NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Thegreengrasshapper1 137 Larsen, Jule 90032 90024 5 83

Cocky Renegade2 105 Kaiser, Vanessa 90024 90019 4 80,5

A Special Chocolate3 79 Holst, Melanie 30631 33587 3 78,5NS/H

SB Mister Speedychex4 112 Brüggemann, Stefanie 33122 34254 2 74,5NS/H

Lina-Zwing5 82 Winterhalter, Leonie 28392 29402 1 64,5NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Radical Diversified1 78 Tillner, Victoria 31786 30399 4 79XNS/H

Lewina2 119 Keil, Laura 31633 33473 3 77NS/H

Chickie3 146 Nordbrock, Klara 30430 34352 2 71NS/H

Monty4 32 Kellner, Karlotta 90008 9611 1 66,5
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sparky W Kokolass1 178 Gardjan, Sandra 33928 35457 6 69,5HB/NS

SB Mister Speedychex2 112 Brüggemann, Stefanie 33122 34254 5 69NS/H

Real Cutters Love3 125 Schaardt, Lisa 31788 34379 4 68,5NS/H

Me Amazing Shine4 16 Lages, Sonja 33089 32401 3 66NS/H

Lina-Zwing5 82 Winterhalter, Leonie 28392 29402 2 63NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jacs Benita1 158 Gallus, Jacqueline 32239 27909 7 68,5NS/H

Nonhalema's Indian Dream2 15 Lütjen, Jennifer 22632 22513 6 68HB/NS

A Good Advice2 120 Kafka, Marcel 33085 35324 6 68NS/H

Lina-Zwing4 82 Winterhalter, Leonie 28392 29402 4 67,5NS/H

Magnolia Rooster5 4 Krempels, Nicole 26547 34175 3 66NS/H

Lazeez Kyrill6 24 Grimpe, Frank 33268 34808 2 65NS/H

Harlekin6 139 Wörner, Sabine 20615 31116 2 65NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Me Amazing Shine1 16 Lages, Sonja 33089 32401 7 83NS/H

Sparky W Kokolass2 178 Gardjan, Sandra 33928 35457 6 81,5HB/NS

Real Cutters Love3 125 Schaardt, Lisa 31788 34379 5 81NS/H

Lina-Zwing4 82 Winterhalter, Leonie 28392 29402 4 80,5NS/H

Hot On My Asset5 104 Wien, Svenja 31567 21703 3 77,5NS/H

Harlekin6 139 Wörner, Sabine 20615 31116 2 77NS/H

Lazeez Kyrill7 24 Grimpe, Frank 33268 34808 1 76,5NS/H

Flicka Null Null Sieben7 99 Schlegermann, Tina 32401 34347 1 76,5NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sparky W Kokolass1 178 Gardjan, Sandra 33928 35457 7HB/NS

Hot On My Asset2 104 Wien, Svenja 31567 21703 6NS/H

Lina-Zwing3 82 Winterhalter, Leonie 28392 29402 5NS/H

Jacs Benita4 158 Gallus, Jacqueline 32239 27909 4NS/H

Real Cutters Love5 125 Schaardt, Lisa 31788 34379 3NS/H

SB Mister Speedychex6 112 Brüggemann, Stefanie 33122 34254 2NS/H

Lazeez Kyrill7 24 Grimpe, Frank 33268 34808 1NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Radical Diversified1 78 Tillner, Victoria 31786 30399 5 69,5XNS/H

THECRIMSONCODE2 86 Sieverling, Jette 31930 30548 4 68,5XNS/H

LS Lovely Nikita3 6 Schön, Nele 33115 25265 3 67NS/H

Lil Chips N Scotch4 18 Jablonowski, Tjorven 33118 35073 2 62,5NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Radical Diversified1 78 Tillner, Victoria 31786 30399 5 68,5XNS/H

PPQ Rackefellers May2 38 Rehbehn, Lena 30178 90009 4 65,5NS/H

LS Lovely Nikita3 6 Schön, Nele 33115 25265 3 65NS/H

Lewina4 119 Keil, Laura 31633 33473 2 45,5NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Radical Diversified1 78 Tillner, Victoria 31786 30399 5 86,5XNS/H

Chickie2 146 Nordbrock, Klara 30430 34352 4 82NS/H

THECRIMSONCODE3 86 Sieverling, Jette 31930 30548 3 78,5XNS/H

Lil Chips N Scotch4 18 Jablonowski, Tjorven 33118 35073 2 77NS/H

LS Lovely Nikita5 6 Schön, Nele 33115 25265 1 69,5NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

THECRIMSONCODE1 86 Sieverling, Jette 31930 30548 5XNS/H

Radical Diversified2 78 Tillner, Victoria 31786 30399 4XNS/H

Taps Mr Leo3 160 Löbbert, Mia-Sophie 31650 33336 3NS/H

Lil Chips N Scotch4 18 Jablonowski, Tjorven 33118 35073 2NS/H

Chickie5 146 Nordbrock, Klara 30430 34352 1NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

No Buddy is Perfekt1 144 Baumgärtel, Henrike 90036 21974 5 69

Little Eye Jack2 98 Bartkiewicz, Thomas 90022 11615 4 68,5

Ringo Star3 159 Gudert, Nadine 90042 90032 3 67,5

Michel4 92 Hülsmann, Sandra 90020 90017 2 67

Cocky Renegade5 105 Kaiser, Vanessa 90024 90019 1 66,5
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cocky Renegade1 105 Kaiser, Vanessa 90024 90019 6 69,5

Tinkys Sonny Boy2 42 Kullmann, Meike 90010 19144 5 68,5

Little Eye Jack3 98 Bartkiewicz, Thomas 90022 11615 4 68

Michel4 92 Hülsmann, Sandra 90020 90017 3 67,5

Sugar Kings Pacquito5 151 Hogh, Sigrid 90041 90031 2 66

Kohana6 21 Stuve, Martin 90005 90004 1 64
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cocky Renegade1 105 Kaiser, Vanessa 90024 90019 7 85

Thegreengrasshapper2 137 Larsen, Jule 90032 90024 6 81,5

Kohana3 21 Stuve, Martin 90005 90004 5 77,5

Michel4 92 Hülsmann, Sandra 90020 90017 4 76,5

Little Eye Jack5 98 Bartkiewicz, Thomas 90022 11615 3 76

No Buddy is Perfekt6 144 Baumgärtel, Henrike 90036 21974 2 73

Nikita7 118 Rossa, Jessica 90027 90021 1 72,5
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Wilaan1 2 Erlinghagen, Annika 90001 90001 5

Tinkys Sonny Boy2 42 Kullmann, Meike 90010 19144 4

A good one dressed me3 142 Engel, Maike 90035 90027 3

Ginger4 46 Frank, Silvia 90011 90010 2
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 5B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lindsay1 110 Losensky, Leonie 90026 90020 5 67

JF I Am A Legend2 94 Ottlinger, Joana 90021 90018 4 61,5

Spirit3 8 Runge, Julia 90004 90003 3 58
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Coffee´s Dressman1 149 Giehl, Karla 90039 90028 5 69,5

Little Pepol Silverblu2 58 Windheim, Marthe 90015 90014 4 62,5
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lindsay1 110 Losensky, Leonie 90026 90020 4 69,5

Coffee´s Dressman2 149 Giehl, Karla 90039 90028 3 61

Spirit3 8 Runge, Julia 90004 90003 2 44,5
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JF I Am A Legend1 94 Ottlinger, Joana 90021 90018 4

Lindsay2 110 Losensky, Leonie 90026 90020 3

Little Pepol Silverblu3 58 Windheim, Marthe 90015 90014 2

Yakuti4 101 Moritz, Tabea Victoria 90023 33670 1
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun WT Pleasure über 14J Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gorsaneuadd Diamond1 34 Stichweh-Müller, Nina 90009 90008

A Good Advice2 121 Kafka, Uta 90028 35324

Taps Diamond Girl3 60 La Porte, Friederike 26779 30810NS/H

Cash Poco Enterprise4 64 Freimann, Iris 12511 34180NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun WT Horsemanship über 14J Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AKS Due Time Reward1 170 Schütze, Ann-Kathrin 26278 32270 80NS/H

A Good Advice2 121 Kafka, Uta 90028 35324 74

Cash Poco Enterprise3 64 Freimann, Iris 12511 34180 73NS/H

Taps Diamond Girl4 60 La Porte, Friederike 26779 30810 71,5NS/H

Gorsaneuadd Diamond5 34 Stichweh-Müller, Nina 90009 90008 71
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun Trail Gelassenheitsprüfung an Hand Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nikita1 118 Rossa, Jessica 90027 90021 72,5

Old Oak Doc2 50 Bertram, Katja 29595 18676 72NS/H

Yellow3 40 Klopsch, Madlen 31092 23687 71NS/H

They Call Me Manny4 72 Hoppe, Imke 30528 33580 70,5NS/H

Magic5 132 Jäckel, Julia 22630 31383 69,5NS/H

Pretty Kara Rih6 17 Meyer, Monika 4030 32556 69HB/NS

Quincys Blackangel7 150 Nuttelmann, Caja 90040 90030 68

Sonntag, 25. Juni 2017 Seite 51 von 62



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun LK 3A Ranch Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Just Like The Wind1 133 Kubetschek, Cora 29165 30201 66,5HES

Smokin Angel Wonder2 56 Böhlke, Reiner 7159 23571 66NS/H

Cisco3 83 Missner, Silke 22621 22452 65NS/H

Little Spirit4 44 Rehak, Linda 31693 34335 62,5NS/H

Atlanta5 12 Rosebrock, Eike-Marie 25759 26377 58,5NS/H

Pretty Kara Rih6 17 Meyer, Monika 4030 32556 57,5HB/NS
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun LK 4A Ranch Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Good Advice1 120 Kafka, Marcel 33085 35324 65NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun LK 5A Ranch Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Michel1 92 Hülsmann, Sandra 90020 90017 67,5

Sugar Kings Pacquito2 151 Hogh, Sigrid 90041 90031 63,5

Nikita3 118 Rossa, Jessica 90027 90021 52
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun Jackpot Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sydney Sugar Freckles1 48 Markwart, Jennifer 20128 26121 67NS/H

Smart Freckle L Wood2 103 Hoffmann, Jonathan 24135 30196 66,5NS/H

Pipers Little Step3 37 Remmert, Daniel 31516 33226 60,5NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun Trail Gelassenheitsprüfung under 

Saddle

Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Be My Choco Hotline1 174 Eickhoff, Sophie-Louise 29067 30130 74HB/NS

Magic2 132 Jäckel, Julia 22630 31383 73,5NS/H

No Buddy is Perfekt3 143 Heinrichs, Anja 17424 21974 73NS/H

Pretty Kara Rih4 17 Meyer, Monika 4030 32556 72HB/NS

Sayet5 113 Winkelmann, Nina 31890 33804 71,5HB/NS

Old Oak Doc6 50 Bertram, Katja 29595 18676 71NS/H

They Call Me Manny7 72 Hoppe, Imke 30528 33580 70NS/H

Smooth Proud Hope8 7 Schünemann, Doris 1130 25860 96,5XHH/SH

NS/H

Artemis8 45 Werner, Susanne 28415 30205 69,5NS/H

Just Like The Wind8 133 Kubetschek, Cora 29165 30201 69,5HES
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun WT Trail über 14 J Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Good Advice1 121 Kafka, Uta 90028 35324 69

Cash Poco Enterprise2 64 Freimann, Iris 12511 34180 66,5NS/H

AKS Due Time Reward3 170 Schütze, Ann-Kathrin 26278 32270 61NS/H

Stutenhofs Raja4 148 Kowaltschik, Luisa 90038 90029 60
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun Jackpot Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Badgers Isaboo1 36 Remmert-Lustfeld, Anika 29594 22382 71,5NS/H

Whizard Brandy2 47 Markwart, Jacqueline 17365 23117 69,5NS/H

Slow Movin Gentleman3 126 Ostermann, Petra 22626 29631 68,5NS/H

Dancing Boys blue Eye4 157 Skalitz, Silvia 14945 23873 65NS/H

Nanuk Tears5 100 Kastendieck, Isabell 23324 26509 62NS/H

Sonntag, 25. Juni 2017 Seite 58 von 62



EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: Sonderprüfun LK 1A Ranch Trail Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

More Chicks1 154 Parak, Myriam 684 21420 70NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Blueeyed Bandit1 23 Bojes, Ellen Charlotte 33914 90005 80,5HB/NS

Blümchen2 166 Cavaiani, Jolina 90048 90037 74,5

Coffee´s Dressman3 147 Le Castro, Milena 90037 90028 73,5

Ilschi4 164 Steinert, Lana 90046 90035 73

Pretty Bee Tari5 108 Henning, Enola 90025 35330 72
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Yakuti1 161 Nöldner, Mia 90043 33670

Rocky2 162 Jerchel, Lucie 90044 90033

Blümchen3 166 Cavaiani, Jolina 90048 90037

Blueeyed Bandit4 23 Bojes, Ellen Charlotte 33914 90005HB/NS

Coffee´s Dressman5 147 Le Castro, Milena 90037 90028

Badgers Isaboo6 29 Remmert, Silia 90006 22382
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EWU-Turnier: C Steyerberg

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Blueeyed Bandit1 23 Bojes, Ellen Charlotte 33914 90005 70,5HB/NS

Badgers Isaboo2 29 Remmert, Silia 90006 22382 69,5

Coffee´s Dressman3 147 Le Castro, Milena 90037 90028 69

Quincys Blackangel4 150 Nuttelmann, Caja 90040 90030 66
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